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Хотел Ексотико се наога во околината на Парга, над плажата Валтос, на 5мин одалеченост од плажа и 2км до центарот на 
Парга. Хотелот располага со трокреветни, 1/3+1 соби и двосплен апартман за 4+1 лице. 
Содржина на студијата: 

 кујна опремена со решо за готвење, 
 прибор и садови за готвење, 
 фрижидер, 
 клима (бесплатно) 
 сопствен тоалет со туш, 
 ТВ, 
 тераса со сет за седење. 
 сеф (со доплата на лице место) 
Хотелот се состои од 11 сместувачки единици по следниот распоред: 

бр.1 трокреветно студио на прв спрат со еден двоен кревет и еден единечен 

бр.2 трокреветно студио на прв спрат со еден двоен кревет и еден единечен 

бр.3 трокреветно студио на прв спрат со еден двоен кревет и еден единечен 

бр.4 трокреветно студио на прв спрат со еден двоен кревет и еден единечен 

бр.5 трокреветно студио на прв спрат со еден двоен кревет и еден единечен 

бр.6 трокреветно студио на втор спрат со еден двоен кревет и еден единечен 

бр.7 трокреветно студио на втор спрат со еден двоен кревет и еден единечен 

бр.8 трокреветно студио на втор спрат со еден двоен кревет и еден единечен + ранџо 

бр.9 двоспален апартман на прв спрат, лоциран над ресторанот на хотелот, со 2 посебни спални од кои една спална со еден 
двоен кревет, и една спaлна со два еднинечни кревети, во дневниот простор дополнително легло 

бр.10 трокреветно студио на втор спрат со еден двоен кревет и една софа 

бр.11 трокреветно студио на втор спрат со еден двоен кревет и една софа 

Промо термини: 

 Првите три и последните два термини се промотивни – не подлежат на попуст и се резервираат со 50% аконтација. 

Важно да знаете: 

 Понудата важи за ограничен број студија во претпродажба; може да биде повлечена без најава. 
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 Интернетот во објектот – без гаранција за брзина/квалитет. 
 Цените се за наем на студио за 7 ноќевања (без превоз). 
 Плаќање во денарска противвредност (1€ = 62 ден.). 
 Туристичка такса: 2€ по соба/ден – се плаќа во објектот. 
 За патници со автобуски превоз: 
 куфер до 23 кг + рачна торба до 6 кг 
 доплата за дополнителен багаж: 20€ во автобус доколку има расположливо место 

 секој куфер мора да има налепница од водичот 

-15% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 31.12.2025, И ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 10.01.2026 

-10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 28.02.2026, И ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 10.03.2026 

-7%   ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 30.04.2026, И ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 10.05.2026 

ХОТЕЛ ЕКСОТИКО – ПАРГА 

ЦЕНИ ЗА НАЕМ НА СОБА ЗА 7 НОЌЕВАЊА 

Термини Ноќ. 1/3 студио 
за 3 лица 

1/3+1 
студио за 4 
лица 

2/4 +1 
апартман за 
5 лица 

Промо цени 

20.05-27.05.2026 7 209 219 259 Промо цена 

27.05-03.06.2026 7 239 259 299 Промо цена 

03.06-10.06.2026 7 379 399 439 Промо цена 

10.06-17.06.2026 7 529 549 589   

17.06-24.06.2026 7 569 589 629   

24.06-01.07.2026 7 649 669 709   

01.07-08.07.2026 7 779 799 839   

08.07-15.07.2026 7 829 849 889   

15.07-22.07.2026 7 829 849 889   



22.07-29.07.2026 7 829 849 889   

29.07-05.08.2026 7 829 849 889   

05.08-12.08.2026 7 829 849 889   

12.08-19.08.2026 7 829 849 889   

19.08-26.08.2026 7 809 829 869   

26.08-02.09.2026 7 769 789 829   

02.09-09.09.2025 7 609 629 669   

09.09-16.09.2026 7 559 579 619   

16.09-23.09.2026 7 369 389 429 Промо цена 

23.09-30.09.2026 7 309 329 369 Промо цена 

  

Во цената не е вклучен превоз. Повратен превоз до Парга чини: 
ЦЕНА ЗА ПРЕВОЗ од Скопје за Парга: 

 Скопје (Дрводекор) – 70€ по лице 

 Штип (паркинг пред пошта) – Трансфер до Велес -85€ по лице 

 Велес (бензинска пумпа Мотел Македонија) -70€ по лице 

 Дреново – 70€ по лице 

Време на поаѓање за Парга: 

 01:00 h Скопје (Дрводекор) трансфер до Битола 

 01:45 h Велес (бензинска пумпа Мотел Македонија) трансфер до Битола 

– Деца од 2 до 11,99 години: Попуст 10 Евра од редовната цена 

– Деца до 1,99 години бесплатно ( не користи седиште ) 
 

 


